[bookmark: _Toc438455224]嘉兴市科技企业孵化器协会

关于做好行业协会商会与行政机关
脱钩工作的通知

各副理事长、理事单位：
[bookmark: _Toc438455225][bookmark: _Toc436061512][bookmark: _Toc437876369][bookmark: _Toc436061887]根据《关于做好行业协会商会与行政机关脱钩工作的通知》的要求，结合协会实际情况，现将有关通知如下：
1、按照《关于做好行业协会商会与行政机关脱钩工作的通知》的要求，如副理事长、理事单位中有副理事长、理事是公务员或事业编制的人员的，处级以下级别人员需提供本单位党组同意兼任协会职务的证明文件，处级以上级别人员需提供嘉兴市委组织部或其他干部管理单位同意兼任协会职务的证明文件。如无同意兼任的证明文件，则需填写《副理事长（理事）调整申请表》（见附件1），提供拟调整副理事长、理事人选。
2、如副理事长、理事单位中有副理事长、理事因工作调整需更换副理事长、理事人选的，也需填写《副理事长（理事）调整申请表》（见附件1）。
请协会各有关副理事长、理事单位按照上述要求，积极配合好协会秘书处工作，于9月28日前将证明文件寄送至协会秘书处，将申请表发送至协会邮箱（jxstbia@126.com）。
联系人：刘苗苗、盛亦磊
联系电话：82572652

嘉兴市科技企业孵化器协会
2017年9月22日

	嘉兴市科技企业孵化器协会秘书处         2017年9月22日印发

附件1：
副理事长（理事）调整申请表
	单位名称

	拟任副理事长（理事）资料

	姓    名

	现任职务

	性    别

	出生年月

	政治面貌

	民    族

个人简历
	[bookmark: _GoBack]

附件2：
嘉兴市科技企业孵化器协会
理事以上单位及人员名单
	序号
	单位名称
	会员类别
	现任人员

	1
	浙江秀洲科技创业发展有限公司
	理事长
	许昱捷

	2
	嘉兴科技创业服务中心
	副理事长
	沈振华

	3
	嘉兴市南湖科技创业服务中心
	副理事长
	杨玲珠

	4
	嘉善县科技创业服务有限公司
	副理事长
	丁  妍

	5
	平湖市高新技术创业服务中心发展有限公司
	副理事长
	李振华

	6
	海盐县科技创业服务中心
	副理事长
	殷一龙

	7
	海宁市科创中心投资有限公司
	副理事长
	贾建根

	8
	桐乡市科技创业园区投资开发有限公司
	副理事长
	倪勤华

	9
	嘉兴市杭州湾新经济园发展有限公司
	副理事长
	吴晓璟

	10
	嘉兴学院大学生创业实践园
	副理事长
	左  军

	11
	嘉兴市青年创业就业促进中心
	副理事长
	周  斌

	12
	嘉兴万创创客服务有限公司
	副理事长
	李  霞

	13
	嘉兴市向上创业投资管理有限公司
	副理事长
	裘宁敏

	14
	嘉兴创新园发展有限公司（嘉兴创新园）
	理事
	王会军

	15
	中国电子科技集团公司第三十六研究所
	理事
	陆  翔

	16
	嘉兴秀湖光伏科创园管理有限公司
	理事
	李  斌

	17
	嘉兴颐高数码科技有限公司
	理事
	李  霞

	18
	嘉兴启明知识产权服务有限公司
	理事
	沈益武

	19
	嘉兴云创企业管理有限公司
	理事
	扶  添

	20
	嘉兴创新园发展有限公司（贝壳咖啡）
	理事
	雷艳丽

	21
	嘉兴启迪之星华瀚科技企业孵化器有限公司
	理事
	周海鹏

	22
	海宁高新区科创中心
	理事
	张春焰

1